SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA – EDITAL 50/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA(S) DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
INTEGRANTE DO PLANO DE CARREIRAS E CARGOS DE MAGISTÉRIO FEDERAL.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Concurso Público de Provas e Títulos para contratação de professores da Universidade Federal de Uberlândia – UFU,
Área Clínica Médica – Subárea Medicina Interna, de acordo com o Item 6.2.4 do Edital 050/2015:

Inscrição Nome Média Resultado

1508200002 Thiago Arruda Rezende 66.25 Desclassificado

1508200003 Vinícius de Souza Queiroz 75.12 Classificado

Uberlândia, 09 de outubro de 2015.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina